ESTADO DA PARAÍBA

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº045/2024 Em, 01 de novembro de 2024

                           O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE LIVRAMENTO, no uso das atribuições que lhe confere os

artigos 69, II, 79, II e 93, II, “a”, da Lei Orgânica do Município – LOM:

CONSIDERANDO que os contratos vigentes do processo seletivo simplificado 001/2024 se encerraram em 31

de outubro de 2024 e que os referidos servidores ocupam cargos essenciais para a continuidade dos serviços públicos;

RESOLVE:

Art.1º. Ficam RENOVADOS, até 31 de dezembro de 2024, os contratos ADMINISTRATIVOS DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO NO PROCESSO SELETIVO 001/2024, conforme

relacionados a seguir:

Nº DO

CONTRATO

NOME CARGO

SU 002/2024 ATANAEL DE SALES COVEIRO

SA 001/2024 SEVERINO ALVES DE BRITO OPERADOR DE MAQUINAS

SE 007/2024 TATIANA FERREIRA DE SOUSA PSICOLOGA

SE 010/2024 BRUNO RODRIGUES DE SALES PROFESSOR DE ENS. RELIGIOSO

SE 022/2024 PAMELA JORDANA MEIRA SILVA PROFESSOR(A) EDUCAÇÃO

FÍSICA

SE 012/2024 GILDIVAN GERMESON FERREIRA DA SILVA PROFESSOR(A) INFORMÁTICA

SE 008/2024 LUIZ GUILHERME VIEIRA NETO RODRIGUES PROFESSOR(A) DE GEOGRAFIA

SE 019/2024 JAISE FERREIRA VILAR DE HOLANDA PROFESSOR(A) PORTUGUÊS

SE 017/2024 ROBERTA FERREIRA AMORIM PROFESSOR(A) PORTUGUÊS

SE 017/2024 MARIA KATYANY DA SILVA PROFESSOR(A) ENSINO

RELIGIOSO

SE 015/2024 EDUARDO DA SILVA EDUARDO PROFESSOR(A) DE INGLÊS

SE 016/2024 WELTON JOHN DOS ANJOS PROFESSOR(A) DE INGLÊS

SE 013/2024 LITTYANNI MARCELA BRITO VILAR DE

ANDRADE

PROFESSOR(A) MATEMÁTICA

SE 014/2024 MARIA APARECIDA ALMEIDA ARRUDA PROFESSOR(A) MATEMÁTICA

SE 011/2024 PALOMA LIMA DE FREITAS PROFESSOR(A) CIÊNCIAS

SE 018/2024 DIEGO SANTOS DA SILVA PROFESSOR(A) PORTUGUÊS

SE 024/2024 FABIANA FERREIRA LU MONITOR(A)

SE 023/2024 RACHEL PORTO DA FONSECA MONITOR(A)

SE 025/2024 ANA LIGIA DAVID SOBRINHO MONITOR(A)

SE 26/2024 MARIA DE LOURDES LIMEIRA SOUSA MONITOR(A)

SE 020/2024 GLECIA CUSTODIO DA SILVA PROFESSOR(A) PORTUGUÊS

SE 021/2024 CLEYCE DE ALMEIDA SILVA PROFESSOR(A) PORTUGUÊS

SE 027/2024 ANA CELIA FARIAS DE SOUSA MONITOR(A)

SE 028/2024 ROSEANE FERREIRA DE ALCANTARA MONITOR(A)

SE 029/2024 EMILANE LAIZE DA SILVA MONITOR(A)

SS 036/2024 FABIOLLA MEDEIROS NEVES ALVES ASSISTENTE SOCIAL

SS 011/2024 REGINA CELIA GONÇALVES SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM

SS 012/2024 MARIA MIRELE PEREIRA ARRUDA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM

SS 009/2024 LEANDRO DA SILVA PEQUENO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM

SS 014/2024 JUSSARA ARAUJO RAMOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM

SS 015/2024 GILVANIA SOUZA SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM

SS 017/2024 MICHELLE DAYANA G. MARNHEIRO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM

SS 010/2024 ANDREA ALVES DE BRITO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM

SS 016/2024 SONIA MARIA PORTELA DE BRITO SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM

SS 033/2024 YURI FERREIRA LUCENA MÉDICO(A)

SS 034/2024 JANAINA FERREIRA ARAUJO NUTRICIONISTA

SS 018/2024 THAISE SOARES MACEDO ENFERMEIRO(A)

SS 024/2024 SOSTHENES DOS SANTOS ALVES ENFERMEIRO(A)

SS 025/2024 LARISSA SOUSA DOS ADEHIDO ENFERMEIRO(A)

SS 041/2024 EDILSON DA SILVA VIRGINIO ENFERMEIRO(A)

SS 021/2024 THAISE ANDRADE VILAR ENFERMEIRO(A)

SS 022/2024 FERNANDA FERREIRA LU ENFERMEIRO(A)

SS 020/2024 PALLOMA MARIA SALES ESTEVÃO ENFERMEIRO(A)

SS 019/2024 ITAMARA FRAGOSO LUNA MARANHÃO ENFERMEIRO(A)

SS 031/2024 LAUDYANE SEVERINA PEREIRA LIMA FISIOTERAPEUTA

SS 026/2024 DORIVAL FERREIRA DE ARAUJO AGENTE DE ENDEMIAS

SS 030/2024 LUCIA DE FATIMA NOBREGA DE SOUSA

SILVEIRA

PSICOLOGO(A)

SS 037/2024 ALEXSANDRA JUVENCIO NÓBREGA PSICOPEDAGOGA

SS 028/2024 ISRAEL LOPES DE LIMA CONDUTOR

SS 029/2024 INACIO EPIFANIO DA SILVA CONDUTOR

SS 027/2024 CENDECIAS SSILVESTRE DOS SANTOS CONDUTOR

SS 035/2024 JULIA QUITERIA MEIRA DOS SANTOS NUTRICIONISTA

SS 042/2024 CARMEM LUCIA BEZZERRA MARINHO ENFERMEIRO(A)

SS 043/2024 CLARISSA MARIA CARDOSO GUIMARAES ENFERMEIRO(A)

SS 044/2024 ALESSANDRA DE SOUSA LEITE ENFERMEIRO(A)

SS 032/2024 MATUSALEM BERNRDINO DA SILVA DENTISTA

SAS 032/2024 MARIA LUYRD MARTNE NOBREGA DE BRITO ASSISTENTE SOCIAL

SAS 033/2024 ALISSON MATIAS DA COSTA MOTORISTA CONSELHO

TUTELAR

            Art.2º. Esta portaria entra em vigor no ato de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Ernandes Barboza Nóbrega

Prefeito Constitucional